CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 21 de Dezembro de 2022.

OF.PRE.MOC. Nº 1023

Assunto: Moção de Aplausos

Encaminho cópia da Moção de Aplausos ao Soldado Audrey de Azevedo Silva Sou-
za,  de autoria do (a) Vereador (a) Gilvan Federal, aprovada e inserida nos anais desta
Câmara Municipal.

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

14ª Companhia Independente de Polícia Militar
Rua Vitória Régia  s/n -  Feu Rosa
Serra/ES
CEP: 29.172-075

PROCESSO - 7475/2022
P.S. MOÇÃO - 1023/2022

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340037003700390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340037003700390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340037003700390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

	PROCESSO - 7475/2022 P.S. MOÇÃO - 1023/2022

		2022-12-21T14:22:17-0300